
Dodatek č. 2 

SMLOUVY 

100/11/PEN 

o zajištění služeb v oblasti nakládání s odpadem v areálu Zoologické zahrady 

hl. m. Prahy 

(dále jen „Dodatek") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 170 00 Praha 7 

Zastoupená: 

IČO: 

Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

00064459 

DIČ: CZ00064459 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technick 'ch 

životního prostředí (Tel.: 

(dále jen „Objednatel") 

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s. 

Se sídlem: Bešťákova 457 /5, 182 00 Praha 8 

Zastoupená: 

IČ: 

Ing. Františkem Šimánkem, předsedou představenstva 

40764877 

DIČ: CZ40764877 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 

Zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 946 

Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických: 

moci. 

(dále jen „Dodavatel") 

1 

vedoucí oddělení 

na základě plné 

12. ' . 



uzavírají tento „Dodatek č. 2" k výše uvedené Smlouvě o zajištění služeb v oblasti nakládání 

s odpadem v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy (dále jen „Smlouva"). 

Po vzájemné dohodě souhlasí obě smluvní strany s následujícími změnami a doplňky výše citované 
Smlouvy: 

Text Článku Ill. Závazky dodavatele, odstavce 111.2. Smlouvy se nahrazuje textem: 

Článek Ill. 

Závazky dodavatele 

Ill. 2. Dodavatel jako součást plnění předmětu této Smlouvy pronajímá Objednateli nádoby na odpad 

a tyto se zavazuje svážet za následujících podmínek: 

• sběr, svoz a další nakládání se směsným odpadem (kat. č. 20 03 01) - Dodavatel pronajímá 

tímto v místě plnění 54 ks odpadových nádob o objemu 1.100 litrů na směsný odpad 

s frekvencí odvozu 2 x týdně, každoročně v období od 1. 4. do 31. 10., resp. 1 x týdně v období 

od 1. 11. do 31. 3. Dodavatel je povinen poskytnout na vyžádání Objednatele službu ve vyšší 

četnosti, maximálně v četnosti 7 x týdně, a to u cca 25 ks sběrných nádob, specifikovaných dle 
aktuálních potřeb Objednatele. V takovém případě budou takto poskytnuté služby hrazeny 

Objednatelem formou zvýšení základní měsíční ceny analogicky dle jednotkové ceny. 

• sběr, svoz a předání k využití separovaných papírových obalů (kat. č. 15 01 01) - Dodavatel 
pronajímá tímto Objednateli v místě plnění 22 ks odpadových nádob o objemu 1.100 litrů na 

separované papírové obaly s frekvencí odvozu 1 x týdně po celý rok. Den svozu těchto nádob 

bude vyznačen na přední straně odpadové nádoby. 

• sběr, svoz a předání k využití separovaných plastových obalů (kat. č. 15 01 02) - Dodavatel 

pronajímá tímto Objednateli v místě plnění 15 ks odpadových nádob o objemu 1.100 litrů na 

separované plastové obaly s frekvencí odvozu 1 x týdně. Den svozu těchto nádob bude 
vyznačen na přední straně odpadové nádoby. 

• sběr, svoz a předání k využití separovaných skleněných obalů (kat. č. 15 01 07) - Dodavatel 

pronajímá tímto Objednateli v místě plnění 1 ks odpadové nádoby o objemu 1.100 litrů na 

separované skleněné obaly s frekvencí odvozu 1 x za 2 týdny. Den svozu této nádoby bude 

vyznačen na přední straně odpadové nádoby. 

• pronájem kontejneru o objemu 10 m3, odvoz a další nakládání s objemným odpadem 

(kat. č. 20 03 07) - Dodavatel pronajímá tímto Objednateli 2 ks kontejnerů na objemný odpad 

(kontejner o objemu 10 m3), 1 ks v období od 1. 4. do 31. 10. s frekvencí odvozu 13 x až 17 x 

měsíčně, a 1 ks v období od 1. 11. do 31. 3. s frekvencí odvozu 7 x až 11 x měsíčně. Přesnou 

frekvenci odvozu určí Objednatel vždy dle svých aktuálních potřeb. Dodavatel zahrnul veškeré 

náklady za odvoz kontejnerů do ceny služeb dle čl. V. této Smlouvy. 

2 



Do Článku IX. Smlouvy se doplňují dva nové odstavce IX.4., IX.S. následujícího znění: 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

IX.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, že text této Smlouvy, případně jejích dodatků, 

bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu, včetně osobních údajů ve Smlouvě obsažených či 

poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy za 

podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a rovněž 

prohlašují, že nic z této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

IX.S. Dodavatel si je vědom, že ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Původní odstavce IX.4. a IX.S. Smlouvy se přečíslují na IX.6. a IX.7. 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. IX.4. výše. 

Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v S stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 exempláře a Dodavatel 

2 exempláře. 

Článek X. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace plnění 

V Praze dne: 
1 6 -04- 2020 

3 

PV'Ci ie. 21. �. 202-0 
V .................... dne: ................... . 

předseda představenstva 

---!�.�!.���---· 
BEŠŤÁKOVA•-�57, 182 00 PRAH/-, i: '� 

a • I • IČ: 40764877, 
-

Ti 
TEL.: 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2: Tecnická a cenová specifikace plnění 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
4191000369 (10052011) U Trojského zámku 120/3; 171 00 Praha 7 

Frekvence 

Kontejner odvozu Odpad Název odpadu Stanoviště 

týdně 

Kontejner 1100 lt. 
Papírové a lepenkové Zoo Praha 

plast/modrý 
lx7 150101-0-000 obaly - bez U Trojského zámku 

specifikace 120/3 P-7 

Kontejner 1100 lt. Plastové obaly - bez 
Zoo Praha 

lx7 150102-0-000 U Trojského zámku 
plast/žlutý specifikace 

120/3 P-7 

Kontejner 1100 lt. Skleněné obaly- bez 
Zoo Praha 

lx14 150107-0-000 U Trojského zámku 
plast/zelený specifikace 

120/3 P-7 

Kontejner 1100 lt. 
Směsný komunální Zoo Praha 

2x7 200301-0-000 odpad - bez U Trojského zámku 
plast 

specifikace 120/3 P-7 

Kontejner 1100 lt. 
Směsný komunální Zoo Praha 

lx7 200301-0-000 odpad - bez U Trojského zámku 
plast 

specifikace 120/3 P-7 

Frekvence 

Kontejner odvozu Odpad Název odpadu Stanoviště 

měsíčně 

Kontejner o 
Zoo Praha 

objemu 10 m3 
15 200307 Objemný odpad U Trojského zámku 

120/3 P-7 

Kontejner o 
Zoo Praha 

objemu 10 m3 
9 200307 Objemný odpad U Trojského zámku 

120/3 P-7 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Typ 

provozu 

0104-3110 

0111-3103 

Typ 

provozu 

Množství Cena za nádobu Cena za nádobu 
Cena za všechny 

kontejnery za 1 
Počet měsíců v Cena za 

kontejnerů za 1 měsíc za rok 
měsíc 

období plnění období 

22 475,00 Kč 5 700,00 Kč 10 450,00 Kč 12 125 400,00 Kč 

15 475,00 Kč 5 700,00 Kč 7 125,00 Kč 12 85 500,00 Kč 

1 250,00 Kč 3 000,00 Kč 250,00 Kč 12 3 000,00 Kč 

7 
54 1 420,00 Kč 17 040,00 Kč 76 680,00 Kč 536 760,00 Kč 

Duben - Říjen 

54 710,00 Kč 8 520,00 Kč 38 340,00 Kč 191 700,00 Kč 
Listopad - Březen 

Množství Cena za odvoz 1 Počet měsíců v 
Cena za období 

kontejnerů kontejneru období plnění 

7 
1 2 750,00 Kč 288 750,00 Kč 

Duben - Říjen 

5 
1 2 750,00 Kč 123 750,00 Kč 

Listopad - Březen 




